
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

7  14/01/2009

12 - Sviluppo Economico

 2 - Aiuti alle Imprese e Sviluppo Insediamenti Produttivi

Incentivi per il Consolidamento delle Passivita' a Breve - L.R. n. 12 del 28/11/2007 - Art. 6 -

Concessione delle agevolazioni a favore di n. 26 imprese.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



Giunta Regionale della Campania

PREMESSO
• Che con l’articolo 6 della Legge Regionale n. 12 del 28/11/2007, recante “Incentivi  alle 

Imprese per l’Attivazione del Piano di Azione per lo Sviluppo Economico Regionale”, è 
stato istituito il regime di aiuto denominato “Incentivi per il Consolidamento delle Passività 
a Breve”;

• Che  con  Regolamento  n.  8  del  28/11/2007  il  Presidente  della  Giunta  Regionale  ha 
provveduto ad emanare il “Regolamento di Attuazione degli Incentivi per il Consolidamento 
delle Passività a Breve”, approvato dal Consiglio Regionale della Campania nella seduta del 
30/10/2007 (il “Regolamento”);

• Che  con  Deliberazione  n.  417  del  07/03/2008  la  Giunta  Regionale  ha  provveduto,  in 
ottemperanza  al  disposto  dell’articolo  1  comma  3  del  Regolamento,  ad  approvare  il 
Disciplinare inerente agli “Incentivi per il Consolidamento delle Passività a Breve”;

• Che con la medesima Deliberazione n. 417/2008 la Giunta Regionale ha dato mandato al Di-
rigente del Settore “Aiuti alle Imprese e Sviluppo Insediamenti Produttivi” di provvedere al-
l’adozione degli atti necessari all’attivazione, tra l’altro, del predetto strumento agevolativo; 

• Che con  D.D n. 181 del 14/04/2008, in ottemperanza a quanto previsto dalla succitata 
D.G.R. n. 417/2008, si è provveduto da un lato all’emanazione di un apposito Avviso, volto 
a stabilire le condizioni e le modalità di accesso all’aiuto, nonché la data di avvio della pro-
cedura, dall’altro all’approvazione della modulistica; 

• Che con D.D. n. 20, emanato dal Coordinatore dell’A.G.C. 12 “Sviluppo Economico” in 
data 09/06/2008, alla luce delle difficoltà rappresentate dall’ABI e dall’Ordine dei Dottori 
Commercialisti e degli Esperti Contabili per la Circoscrizione del Tribunale di Napoli, è sta-
to differito di trenta giorni il termine di apertura dello sportello relativo agli Incentivi in pa-
rola;

• Che, in data 14/07/2008, si è aperto e, tenuto conto dell’esaurimento delle risorse stanziate, 
in ottemperanza a quanto disposto dall’Avviso approvato con il citato D.D. n. 181/2008, 
chiuso  lo  sportello  telematico  per  la  presentazione delle  domande  di  ammissione  alle 
agevolazioni;

PREMESSO altresì
• Che con D.G.R. n. 514 del 21/03/2008 si è provveduto a stanziare, con riferimento all’aiuto 

in parola, la somma complessiva di Euro 42.000.000,00, così ripartiti:
o Euro  12.000.000,00  –  Fondi  PASER  –  Linea  d’Azione  4 “Sostenere  la 

Razionalizzazione  della  Struttura  Patrimoniale  delle  Imprese”  –  Attività  1 
“Attivazione di Incentivi per il Consolidamento delle Passività a Breve”;

o Euro  10.000.000,00  –  Fondi  PO FESR 2007-2013  –  Asse 2  “Competitività  del 
Sistema  Produttivo  Regionale”  –  Obiettivo  Specifico 2.b  “Sviluppo  della 
Competitività  Insediamenti  Produttivi  e  Logistica”  –  Obiettivo  Operativo  2.4 
“Credito e Finanza Innovativa” – Attività c;

o Euro  20.000.000,00  –  Fondi  PO  FESR  2007-2013  –  Asse 1  “Sostenibilità 
Ambientale e Attrattività Culturale e Turistica” – Obiettivo Specifico 1.d “Sistema 
Turistico” – Obiettivo Operativo 1.11 “Destinazione Campania” – Attività a-b;

• Che con il citato D.D. n. 181/2008 è stato tuttavia previsto, per la prima fase di attivazione 
della procedura, l’utilizzo della sola somma di Euro 12.000.000,00, corrispondente al totale 

                                                                                   di 52

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



Giunta Regionale della Campania

dei fondi stanziati, con la richiamata D.G.R. n. 514/2008, sul PASER – Linea d’Azione 4 
“Sostenere  la Razionalizzazione della  Struttura Patrimoniale delle Imprese”  – Attività  1 
“Attivazione di Incentivi per il Consolidamento delle Passività a Breve”;

• Che con D.G.R.  n.  1867 del  26/11/2008  si  è  provveduto  ad  integrare  lo  stanziamento 
destinato  al  finanziamento  del  Consolidamento  delle Passività  a  Breve  di  un  importo 
ulteriore massimo pari  ad Euro 12.604.378,43 a valere sulle risorse assegnate alla linea 
d’azione 4 con l’aggiornamento del PASER adottato con D.G.R. n. 962 del 30/05/2008;

CONSIDERATO 
• Che con nota prot. n. 308820 del 09/04/2008 è stato richiesto ad Unicredit MedioCredito 

Centrale  S.p.A. di  confermare  la  propria  disponibilità  a  gestire  gli  Incentivi  per  il 
Consolidamento delle Passività a Breve in qualità di Soggetto Gestore, individuato dalla 
Regione  Campania  in  forza  delle  convenzioni  vigenti e,  in  particolare,  dell’atto  del 
24/02/2000, atto con cui la Regione Campania è subentrata, ai sensi del D.Lgs. n. 112/98, 
nella  Convenzione  stipulata  in  data  02/03/1995  tra  MCC  S.p.A.  (oggi  Unicredit 
MedioCredito Centrale S.p.A.) e l’allora Ministero del Tesoro, nonché dei successivi atti 
aggiuntivi, così come prorogati dall’Atto del 14/06/2007;

• Che con nota acquisita agli atti con prot. n. 312896 del 10/04/2008, la succitata Banca ha 
espresso formalmente la propria disponibilità alla gestione dei predetti Incentivi;

CONSIDERATO altresì
• Che, nel corso della verifica di ammissibilità, tenendo conto dei documenti presentati dai 
proponenti – come specificato nella sezione “Fase di Accesso” del paragrafo “Criteri e modalità per 
la concessione delle agevolazioni” dell’Avviso approvato con il D.D. n. 634/2006 citato – Unicredit 
MedioCredito  Centrale  S.p.A.  verifica  la  regolarità e  la  completezza  della  documentazione 
presentata, nonché la sussistenza dei requisiti soggettivi ed oggettivi richiesti dal Disciplinare ai fini 
della partecipazione alla procedura;

• Che, sulla base delle comunicazioni trasmesse da Unicredit MedioCredito Centrale S.p.A. a 
valle  delle  deliberazioni  assunte  dal  Comitato  Agevolazioni  Unicredit  Mediocredito 
Centrale – Regione Campania, con D.D. n. 867 del 14/11/2008, successivamente annullato e 
sostituito dal  D.D.  n.  987 del  23/12/2008, si  è  già provveduto a concedere i  contributi 
relativi all’aiuto de quo a favore di n. 82 imprese;

• Che, sempre sulla base delle comunicazioni trasmesse da Unicredit MedioCredito Centrale 
S.p.A. a valle delle deliberazioni assunte dal Comitato Agevolazioni Unicredit Mediocredito 
Centrale – Regione Campania, con D.D. n. 991 del 23/12/2008 si è inoltre provveduto a 
concedere i contributi relativi all’aiuto de quo a favore di ulteriori n. 100 imprese;

• Che, sulla base degli esiti istruttori trasmessi da Unicredit MedioCredito Centrale S.p.A., il 
Comitato  Agevolazioni  Unicredit  Mediocredito  Centrale  –  Regione  Campania,  nella 
riunione del  16/12/2008,  ha,  tra  l’altro,  deliberato  l’approvazione di  n.  25  domande di 
ammissione agli Incentivi per il Consolidamento delle Passività a Breve;

• Che con nota acquisita agli atti del Settore 02 “Aiuti alle Imprese e Sviluppo Insediamenti 
Produttivi”  dell’A.G.C.  12 “Sviluppo Economico”  con prot.  n.  1067347 del  22/12/2008 

                                                                                   di 53

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



Giunta Regionale della Campania

Unicredit  MedioCredito  Centrale  S.p.A.  ha trasmesso agli  uffici  regionali  competenti  il 
verbale della deliberazione assunta dal Comitato nella riunione di cui sopra;

• Che inoltre,  sempre sulla base degli  esiti  istruttori  trasmessi  da Unicredit  MedioCredito 
Centrale  S.p.A.,  il  Comitato  Agevolazioni  Unicredit Mediocredito  Centrale  –  Regione 
Campania, nella riunione del 22/12/2008, ha, tra l’altro, deliberato l’approvazione di n. 01 
domanda di ammissione agli Incentivi per il Consolidamento delle Passività a Breve;

• Che con nota acquisita agli atti del Settore 02 “Aiuti alle Imprese e Sviluppo Insediamenti 
Produttivi”  dell’A.G.C.  12  “Sviluppo  Economico”  con prot.  n.  31955  del  14/01/2009 
Unicredit  MedioCredito  Centrale  S.p.A.  ha trasmesso agli  uffici  regionali  competenti  il 
verbale della deliberazione assunta dal Comitato nella riunione di cui sopra;

RITENUTO
• Di  dover  pertanto  procedere  all’approvazione  delle  domande  di  ammissione  alle 

agevolazioni presentate dalle n. 26 imprese di cui alle schede allegate, che formano parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

• Di dover procedere alla concessione, a favore di ciascuna delle imprese di cui alle schede 
allegate, delle agevolazioni di cui all’articolo 6 della Legge Regionale n. 12/2007 citata per 
gli importi indicati nella relativa scheda;

• Di dover rinviare a successivi  atti  l’impegno, a favore di ciascuno dei  beneficiari,  delle 
somme relative ai contributi concessi; 

• Di dover comunicare, in ottemperanza a quanto stabilito nell’Avviso approvato con D.D. n. 
181  del  14/04/2008,  a  ciascuna  delle  imprese  di  cui alle  schede  allegate,  nonchè  alle 
rispettive  banche  proponenti,  l’accoglimento  della  domanda  di  ammissione  alle 
agevolazioni,  mediante  l’invio,  a  mezzo  mail  certificata,  del  presente  provvedimento, 
limitandosi, per la parte in allegato, a tutela della riservatezza dei destinatari ai sensi della 
normativa vigente, all’invio, a ciascuna impresa beneficiaria, nonché, evidentemente, alla 
rispettiva banca proponente, della sola scheda ad essa relativa;

VISTA
• La D.G.R. n. 2119 del 31/12/2008, con la quale è stato, tra l’altro, conferito al Dr. Filippo 

Diasco l’incarico di Dirigente del Settore 02 “Aiuti alle Imprese e Sviluppo Insediamenti 
Produttivi” dell’A.G.C. 12 “Sviluppo Economico”;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore 02 “Aiuti alle Imprese e Sviluppo Insediamenti 
Produttivi” dell’A.G.C. 12 “Sviluppo Economico”,

DECRETA

• Di approvare le domande di ammissione alle agevolazioni presentate dalle n. 26 imprese di 
cui alle schede allegate, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

• Di concedere, a favore di ciascuna delle imprese di cui alle schede allegate, le agevolazioni 
di cui all’articolo 6 della Legge Regionale n. 12 del 28/11/2007 per gli importi indicati nella 
relativa scheda;

                                                                                   di 54

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



Giunta Regionale della Campania

• Di rinviare a successivi atti l’impegno, a favore di ciascuno dei beneficiari, delle somme 
relative ai contributi concessi; 

• Di comunicare, in ottemperanza a quanto stabilito nell’Avviso approvato con D.D. n. 181 
del 14/04/2008, a ciascuna delle imprese di cui alle schede allegate, nonchè alle rispettive 
banche  proponenti,  l’accoglimento  della  domanda  di  ammissione  alle  agevolazioni, 
mediante l’invio, a mezzo mail certificata, del presente provvedimento, limitandosi, per la 
parte in allegato, a tutela della riservatezza dei destinatari ai sensi della normativa vigente, 
all’invio,  a  ciascuna  impresa  beneficiaria,  nonché, evidentemente,  alla  rispettiva  banca 
proponente, della sola scheda ad essa relativa;

• Di inviare il presente atto:
o Al Coordinatore dell’A.G.C. 12 “Sviluppo Economico”;
o All’Assessore all’Agricoltura ed alle Attività Produttive;
o Al  Servizio  04  “Registrazione  Atti  Monocratici  –  Archiviazione  Decreti 

Dirigenziale” del Settore 01 “Attività di Assistenza alle Sedute di Giunta, Comitati 
Dipartimentali” dell’A.G.C. 02 “Affari Generali della Giunta Regionale”;

o A Unicredit MedioCredito Centrale S.p.A..

Filippo Diasco

                                                                                   di 55

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-3-14/07/2008 10.00.44 

 Banca proponente: Banca Carime S.p.A. 

 Denominazione impresa: SILBA SPA 

 Dimensione: Grande Impresa 

 Forma Giuridica: S.P.A. 

 Sede legale: CAVA DE' TIRRENI  (SA) 

 Codice Fiscale: 01241790631 

 Codice Ateco 2002: 85.11.3 

 Finanziamento richiesto: € 1.300.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 1.300.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 200.000,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



  

 

 Numero protocollo  CONS-26-14/07/2008 10.02.14 

 Banca proponente:  BANCA DI CREDITO COOPERATIVO MONTE PRUNO DI  

   ROSCIGNO E DI LAURINO 

 Denominazione impresa: AGRIOIL 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SPA 

 Sede legale: ROSCIGNO  (SALERNO) 

 Codice Fiscale: 02561950656 

 Codice Ateco 2002: 46.33.20 

 Finanziamento richiesto: € 205.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 205.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 47.963,40 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 33.886,50 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-40-14/07/2008 10.03.12 

 Banca proponente: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI SASSANO 

 Denominazione impresa: CANCELLARO GIOVANNI 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: DITTA INDIVIDUALE 

 Sede legale: PADULA  (SALERNO) 

 Codice Fiscale: CNCGNN68L30G793C 

 Codice Ateco 2002: 26.61.01 

 Finanziamento richiesto: € 65.500,00 

 Finanziamento ammesso: € 65.500,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 183.491,97 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 12.631,67 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-44-14/07/2008 10.03.36 

 Banca proponente: BANCA DELLA CAMPANIA SPA 

 Denominazione impresa: FABOZZI SAVERIO 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: Ditta Individuale 

 Sede legale: TRENTOLA-DUCENTA (CE) 

 Codice Fiscale: FBZSVR52M09L379A 

 Codice Ateco 2002: 51.51.1 

 Finanziamento richiesto: € 500.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 500.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 82.650,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-47-14/07/2008 10.03.47 

 Banca proponente: BANCA CARIME S.P.A. 

 Denominazione impresa: CALISPA SPA 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SPA 

 Sede legale: CASTEL SAN GIORGIO  (SA) 

 Codice Fiscale: 00170540652 

 Codice Ateco 2002: 15.33 

 Finanziamento richiesto: € 1.000.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 1.000.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 151.525,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-52-14/07/2008 10.04.10 

 Banca proponente: BANCA DELLA CAMPANIA SPA 

 Denominazione impresa: TECFI SPA 

 Dimensione: Media Impresa 

 Forma Giuridica: SPA 

 Sede legale: VILLARICCA (NA) 

 Codice Fiscale: 03301781211 

 Codice Ateco 2002: 51.54.1 

 Finanziamento richiesto: € 700.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 700.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 115.710,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-81-14/07/2008 10.07.03 

 Banca proponente: BANCO DI NAPOLI SPA 

 Denominazione impresa: BUFFALO BEEF  

 Dimensione: Media Impresa 

 Forma Giuridica: SPA 

 Sede legale: CAPUA  (CE) 

 Codice Fiscale: 02423060611 

 Codice Ateco 2002: 15.1 

 Finanziamento richiesto: € 450.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 450.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 16.928,10 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 86.782,50 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-85-14/07/2008 10.07.09 

 Banca proponente: BANCA DELLA CAMPANIA SPA 
 Denominazione impresa: FERRUCCIO CAPONE - COSTRUZIONI - SOCIETÀ IN NOME 
  COLLETTIVO 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SNC 

 Sede legale: MONTELLA  (AV) 

 Codice Fiscale: 01888160643 

 Codice Ateco 2002: 45.21.1 

 Finanziamento richiesto: € 1.000.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 1.000.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 165.300,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-96-14/07/2008 10.08.43 

 Banca proponente: BANCA DELLA CAMPANIA SPA 

 Denominazione impresa: BUONANNO SPA 

 Dimensione: Media Impresa 

 Forma Giuridica: SPA 

 Sede legale: SANT'ANTIMO (NA) 

 Codice Fiscale: 05798470638 

 Codice Ateco 2002: 51.54.1 

 Finanziamento richiesto: € 800.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 800.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 132.240,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-104-14/07/2008 10.09.34 

 Banca proponente: BANCA DELLA CAMPANIA SPA 

 Denominazione impresa: SOCIETÀ IRPINA ESTRAZIONE MATERIALI - S.I.E.M.  

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SRL 

 Sede legale: MIRABELLA ECLANO (AV) 

 Codice Fiscale: 00081360646 

 Codice Ateco 2002: 52.46.3 

 Finanziamento richiesto: € 1.238.669,00 

 Finanziamento ammesso: € 1.238.669,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 200.000,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-105-14/07/2008 10.09.38 

 Banca proponente: BANCO DI NAPOLI SPA 

 Denominazione impresa: CELLUBLOK 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SRL 

 Sede legale: MONTORO SUPERIORE (AV) 

 Codice Fiscale: 02483270647 

 Codice Ateco 2002: 26.66.0 

 Finanziamento richiesto: € 650.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 650.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 107.445,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-107-14/07/2008 10.09.44 

 Banca proponente: BANCA DELLA CAMPANIA SPA 

 Denominazione impresa: EDILIZIA IL PINO SRL 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SRL 

 Sede legale: EBOLI (SA) 

 Codice Fiscale: 03599730656 

 Codice Ateco 2002: 45.21 

 Finanziamento richiesto: € 611.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 611.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 100.998,30 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-109-14/07/2008 10.09.56 

 Banca proponente: BANCA CARIME S.P.A. 

 Denominazione impresa: "CASA DI CURA DOTT. PROF. LUIGI COBELLIS" 

 Dimensione: Media Impresa 

 Forma Giuridica: SRL 

 Sede legale: VALLO DELLA LUCANIA  (SA) 

 Codice Fiscale: 00858720659 

 Codice Ateco 2002: 85.11.1 

 Finanziamento richiesto: € 1.300.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 1.300.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 177.295,72 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-113-14/07/2008 10.10.16 

 Banca proponente: BANCA CARIME S.P.A. 

 Denominazione impresa: NEW ARROGANCE S.R.L. 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SOCIETA’ A RESPONSABILITA' LIMITATA 

 Sede legale: CAVA DEI TIRRENI  (SA) 

 Codice Fiscale: 04361080650 

 Codice Ateco 2002: 52.42 

 Finanziamento richiesto: € 400.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 400.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 71.630,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 4.000,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-117-14/07/2008 10.10.43 

 Banca proponente: BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 

 Denominazione impresa: CO.GE.SA S.r.l. 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: S.R.L. 

 Sede legale: MERCATO SAN SEVERINO  (SA) 

 Codice Fiscale: 03224600654 

 Codice Ateco 2002: 45.21.1 

 Finanziamento richiesto: € 120.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 120.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 19.836,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-126-14/07/2008 10.11.39 

 Banca proponente: BANCA CARIME S.P.A. 

 Denominazione impresa: GOLD IMMOBILIARE SRL 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: S.R.L. 

 Sede legale: NOCERA INFERIORE  (SA) 

 Codice Fiscale: 04254560651 

 Codice Ateco 2002: 41.20.00 

 Finanziamento richiesto: € 136.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 136.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 24.354,20 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-139-14/07/2008 10.13.38 

 Banca proponente: BANCO DI NAPOLI SPA 

 Denominazione impresa: ES SRL PROGETTI E SISTEMI 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SRL 

 Sede legale: NAPOLI  (NA) 

 Codice Fiscale: 06295370636 

 Codice Ateco 2002: 74.20.2 

 Finanziamento richiesto: € 250.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 250.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 27.550,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-148-14/07/2008 10.15.31 

 Banca proponente: BANCO DI NAPOLI SPA 

 Denominazione impresa: MENFILM 

 Dimensione: Media Impresa 

 Forma Giuridica: SRL 

 Sede legale: NAPOLI  (NA) 

 Codice Fiscale: 06370170638 

 Codice Ateco 2002: 25.22 

 Finanziamento richiesto: € 300.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 300.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 49.590,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-154-14/07/2008 10.16.33 

 Banca proponente: BANCO DI NAPOLI SPA 

 Denominazione impresa: CO.BI.EM.  

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SRL 

 Sede legale: AVELLINO (AV) 

 Codice Fiscale: 01951900644 

 Codice Ateco 2002: 45.23 

 Finanziamento richiesto: € 460.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 460.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 5.905,90 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 88.711,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-163-14/07/2008 10.17.46 

 Banca proponente: BANCA DELLA CAMPANIA SPA 

 Denominazione impresa: CERBONE ALLUMINIO SPA 

 Dimensione: Media Impresa 

 Forma Giuridica: SPA 

 Sede legale: SANT'ANTIMO (NA) 

 Codice Fiscale: 05581171211 

 Codice Ateco 2002: 51.52.2 

 Finanziamento richiesto: € 1.500.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 1.500.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 200.000,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-203-14/07/2008 10.31.27 

 Banca proponente: CASSA DI RISPARMIO DI FERRARA SPA 
 
 Denominazione impresa: CO.NAV.SRL SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ  
  LIMITATA 

 Dimensione: Media Impresa 

 Forma Giuridica: SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ LIMITATA 

 Sede legale: GRAGNANO (NA) 

 Codice Fiscale: 03435191212 

 Codice Ateco 2002: 35.11.3 

 Finanziamento richiesto: € 836.400,00 

 Finanziamento ammesso: € 836.400,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 161.299,74 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-211-14/07/2008 11.01.57 

 Banca proponente: BANCO DI NAPOLI SPA 

 Denominazione impresa: SCOGLIO 

 Dimensione: Media Impresa 

 Forma Giuridica: SPA 

 Sede legale: SANT'ANTIMO  (NA) 

 Codice Fiscale: 03366920639 

 Codice Ateco 2002: 33.10.10 

 Finanziamento richiesto: € 600.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 600.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 115.710,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-215-14/07/2008 11.13.20 

 Banca proponente: BANCO DI NAPOLI SPA 

 Denominazione impresa: 3 F & EDIN 

 Dimensione: Media Impresa 

 Forma Giuridica: SPA 

 Sede legale: NAPOLI  (NA) 

 Codice Fiscale: 04149570634 

 Codice Ateco 2002: 72.21 

 Finanziamento richiesto: € 1.500.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 1.500.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 17.347,52 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 181.698,82 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-220-14/07/2008 11.24.26 

 Banca proponente: BANCO DI NAPOLI SPA 

 Denominazione impresa: NEWS SRL 

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SRL 

 Sede legale: BENEVENTO  (BN) 

 Codice Fiscale: 00687010629 

 Codice Ateco 2002: 52.42 

 Finanziamento richiesto: € 300.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 300.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 57.855,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-231-14/07/2008 13.48.59 

 Banca proponente: BANCO DI NAPOLI SPA 

 Denominazione impresa: EDILSCAVO SRL  

 Dimensione: Piccola Impresa 

 Forma Giuridica: SRL 

 Sede legale: AVELLINO  (AV) 

 Codice Fiscale: 00090920646 

 Codice Ateco 2002: 45.21.1 

 Finanziamento richiesto: € 95.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 95.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 15.703,50 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  16/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 Numero protocollo  CONS-232-14/07/2008 15.47.21 

 Banca proponente: BANCA DELLA CAMPANIA SPA 

 Denominazione impresa: I.SMA.R. SRL 

 Dimensione: Media Impresa 

 Forma Giuridica: SRL 

 Sede legale: EBOLI (SA) 

 Codice Fiscale: 01714480652 

 Codice Ateco 2002: 90.02 

 Finanziamento richiesto: € 350.000,00 

 Finanziamento ammesso: € 350.000,00 

 Tasso di riferimento vigente alla data di  
 stipula del contratto di finanziamento: 5,59 

 Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti  
 nell'esercizio finanziario in corso e nei due  € 0,00 
 precedenti: 

 Contributo in c/interessi  € 57.855,00 

 Contributo a fondo perduto  
 corrispondente al costo per l'accesso alla  € 0,00 
 garanzia: 

 Data delibera comitato agevolazioni  
 Unicredit Mediocredito Centrale - Regione  22/12/2008 
 Campania : 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016


	BURC n. 17 del  14 Marzo 2016

